

---

# PAULANDER ApS

**CVR-nr.: 36419172**

Kirkeleddet 554  
3480 Fredensborg

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2025**

---

**Faneth Henriette Hastrup**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PAULANDER ApS  
Kirkeleddet 554  
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 36419172  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og administration af fast ejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 11.928

Samlet anses resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		98.000	97.000
Eksterne omkostninger		-58.030	-70.023
<b>Bruttoresultat</b>		<b>39.970</b>	<b>26.977</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>39.970</b>	<b>26.977</b>
Andre finansielle indtægter		3.268	1.590
Øvrige finansielle omkostninger		-27.856	-9.819
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>15.382</b>	<b>18.748</b>
Skat af årets resultat		-3.454	-4.114
<b>Årets resultat</b>		<b>11.928</b>	<b>14.634</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		11.928	14.634
<b>I alt</b>		<b>11.928</b>	<b>14.634</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.911.308	1.911.308
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.911.308</b>	<b>1.911.308</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.911.308</b>	<b>1.911.308</b>
Periodeafgrænsningsposter		2.168	1.996
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.168</b>	<b>1.996</b>
Likvide beholdninger		1.265.407	1.333.897
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.267.575</b>	<b>1.335.893</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.178.883</b>	<b>3.247.201</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		129.143	117.215
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>179.143</b>	<b>167.215</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.200.000	1.200.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.200.000</b>	<b>1.200.000</b>
Skyldig selskabsskat		1.454	2.114
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.777.286	1.856.872
Deposita		21.000	21.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.799.740</b>	<b>1.879.986</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.999.740</b>	<b>3.079.986</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.178.883</b>	<b>3.247.201</b>